
Luotettavat ja häiriöttömät verkkoyhteydet ovat elinehto yritykselle kuin yritykselle. 
StoneGate Multi-Link™ tarjoaa vaihtoehdon kalliille operaattorien tarjoamille 
yritysverkoille kuten MPLS:lle (Multi-Protocol Label Switching). Multi-Linkin 
avulla voit yhdistää yrityksesi eri toimipisteet ja pääset aina Internetiin nopeasti, 
joustavasti ja turvallisesti, palveluntarjoajasta riippumatta. 

www.stonesoft.com/multilink

Tuplasti nopeutta
puoleen hintaan

StoneGate Multi-Link™ - enemmän vastinetta rahoillesi



Luotettavat ja häiriöttömät verkkoyhteydet
– StoneGate Multi-Link™

StoneGate Multi-Link on ihanteellinen ratkaisu yrityksille, joilla on useita eri toimipisteitä ja etäkäyttäjiä. Multi-Link takaa, että tieto kulkee VPN 
-yhteyden kautta nopeasti ja luotettavasti. 

Vaihtoehto kalliille yritysverkoille
StoneGate Multi-Link on lyömätön vaihtoehto kalliimmille operaattorien tarjoamille yritysverkoille kuten MPLS:lle  
(Multiprotocol Label Switching). Keskitetyn hallinnan ja patentoidun kuormantasauksen ansiosta Multi-Link takaa 
luotettavat ja häiriöttömät yhteydet. 

Varmista yrityksesi verkkoyhteyksien joustavuus ja korkea käytettävyys lisäämällä ADSL- tai xDSL -yhteyksiä ja 
yhdistämällä ne StoneGate Multi-Linkillä.
 
StoneGate Multi-Link tarjoaa: 
•  Nopeat ja häiriöttömät yhteydet  • Sisäänrakennetun luotettavuuden
•  Korkean käytettävyyden   • Lisää kaistanleveyttä
•  Turvallisen salauksen   • Kustannustehokkaan vaihtoehdon kiinteille yhteyksille

StoneGate Multi-Link –nopeutta ja varmuutta verkkoliikenteeseen
StoneGate Multi-Link on osa keskitetysti hallittua StoneGate -kokonaisratkaisua, jossa verkkoturvallisuus yhdistyy  
koko järjestelmän kattavaan käytettävyyteen. Monikerroksista arkkitehtuuria ja keskitettyä hallintaa hyödyntäen 
StoneGate valvoo verkon turvallisuutta ja takaa nopeat vasteajat. Palomuurin ja verkkoliikenteen kuormantasaus 
lisää suorituskykyä ja poistaa katkokset verkkoliikenteestä. 

Kun tarvitset luotettavat verkkoyhteydet ja haluat säästää kokonaiskustannuksissa, valitse StoneGate Multi-
Link.  StoneGate Multi-Link  takaa nopean ja turvallisen tiedonsiirron yrityksissä, joilla on useita eri toimipisteitä 
ja jonka työntekijät käyttävät VPN-yhteyttä matkoilla ja etätyössä. 
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StoneGate Multi-Link™ on kustannustehokas ratkaisu yrityksille, jotka haluavat varmistaa verkkoyhteyksiensä 
toimivuuden ja luotettavuuden. Voit käyttää erilaisia tietoliikenneyhteyksiä aina edullisista vaihtoehdoista joustaviin 
kahdennettuihin ratkaisuihin. 

Järjestelmän kehittynyt kuormantasaus takaa nopeimmat mahdolliset yhteydet, korkean käytettävyyden sekä 
alhaisemmat kuukausi- ja ylläpitokulut ja siten huomattavat kustannussäästöt. StoneGate Multi-Linkin avulla voit 
lisätä kaistanleveyttä nopeasti ja kustannustehokkaasti. 

www.stonesoft.com/multilink


